saanud, nad ei loe neid notariaalakti osadeks, ei soovi nende ettelugemist notari poolt ega nende 

lisamist käesolevale lepingule. 

3. Lepingu esemete üleandmine 

3.1.Üleandja annab üle ja Vastuvõtja võtab vastu lepingu eseme koos selle oluliste osade ja 

päraldistega.  
3.1.1.  Osalejad hindavad lepingu eseme väärtuseks kaks tuhat viissada kolmkümmend kaheksa 

(2538) eurot.  
3.2.Notar on selgitanud, et vastavalt Notari tasu seaduse § 4 on kinnisasja või ehitise 

minimaalväärtuseks kuus tuhat kolmsada üheksakümmend üks (6391) eurot ja notari tasu 
arvutatakse lähtudes nimetatud väärtusest. 

4. Lepingu eseme valduse üleandmine 

4.1.Üleandja ja Vastuvõtja lepivad kokku, et lepingu eseme otsene valdus antakse Vastuvõtjale 

üle käesoleva lepingu sõlmimise päeval. Nimetatud päeval on Üleandja kohustatud lepingu